
CIG
CODICE 

FISCALE
DENOMINAZIONE OGGETTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DAL CONTRAENTE
N° 

CODICE FISCALE 

OPERATORI INVIATI A 

PRESENTARE OFFERTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVIATATI A PRESENTARE 

OFFERTE
RUOLO

CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIA

RAGIONE SOCIALE 

AGGIUDICATARIA
RUOLO

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE
DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

 SOMME 

LIQUIDATE (al 

netto di IVA) al 

31.12.2018 

66558461E0   00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Affidamento del servizio di pulizia e 

disinfestazione degli uffici della sede 

dell’A.T.E.R. di Matera e relative 

pertinenze. - Appalto n. 445

01-PROCEDURA APERTA 1 02485090654 SOCIETA' COOPERATIVA SADRIANA A.R.L.

2 01341881215 RISANAMENTO VESUVIO di G. Cipriano e C. s.a.s.
3 04182090870 COOP. SOCIALE DADY EUROPA A.R.L. ONLUS
4 04472200635 S.EL.DA SERVICE  SRL
5 03303200657 BRILLANTE S.R.L.
6 03988440727 LA PULI TECNICA di Murgolo Domenico & Figli S.R.L.
7 03298270723 SOCIETA' COOPERATIVA MACCHIA
8 01121590770 CSF COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L.
9 CAUGPP67T42F052C UNITA FORTIOR DI AUCI GIUSEPPINA
10 00452670776 ECO SUD COOPERATIVA
11 00647680776 FREE TIME di Cuccaro Vincenzo & C. s.a.s.
12 00254300726 LA PULISAN S.R.L.
13 01877530764 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L.
14 03629660717 SOC. COOP. PULISVEVO
15 CRNRCC64P20F537Z CIRIANNI ROCCO
16 04714261007 MA.CA.  S.R.L.
17 04482740653 SOC. COOP. OMEGA SERVICE
18 07831050633 ECO SPRINT S.R.L.
19 05707611215 ANGEVA SERVIZI S.A.S. di Amoroso Gennaro & C.
20 06749000631 ECOCLEANER  S.R.L.
21 02240910642 VIRTUOSO GLOBAL SERVICE S.R.L.
22 00302570650 COOPER PUL SCPA
23 DSMFNC49H68F052Q DISIMINO FRANCESCA
24 TRPNCL70B02C619U TRUPA NICOLA

01877530764
Lacerenza Multiservice 

SRL 
€ 60.750,00 15/06/2016 € 47.743,75

686022873B 00040490773 A.T.E.R. - Matera

procedura negoziata ex art. 36, comma 

2, lettera b del d.lgs 50/2016  per il 

servizio di assistenza agli sfratti con 

relativo trasloco e facchinaggio per gli 

immobili ERP e relative pertinenze 

(cantina, box, solaio, ecc.) in proprietà 

ed in gestione dell’A.T.E.R. di Matera, 

per un periodo di 24 mesi.

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO 

1 01198700773 STELLA ALL IN ONE SRL

2 07812330632 F.LLI DI MAURO SRL
3 CAUGPP67T42F052C AUCI GIUSEPPINA
4 05594340639 SCALA ENTERPRISE SRL

, 5 00555220771 TRASLOCHI CENTRO EUROPA 90
CAUGPP67T42F052C Auci Giuseppina € 29.700,00 14/03/2017 11.110,00€       

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE MATERA - C.F. 00040490773

CONTRATTI DI SERVIZI E FORNITURE

ANNO 2016

DATI AGGIORNATI AL 31/12/2018


